[image: image1.jpg]

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 17 декабря  2020 года                                                                                                  № ____
«Об утверждении состава согласительной комиссии»

     В соответствии с п.25.1 главы 25  Положения «О бюджетном процессе в городском округе город Шахунья Нижегородской области», утвержденного  решением  Совета депутатов городского округа город Шахунья от 28 апреля 2017 года № 78-4, с целью проведения согласительных процедур по проекту решения о бюджете городского округа, проекту изменений в бюджет городского округа в течение очередного финансового года,
     Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения, признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского округа  город Шахунья Нижегородской области от 25 октября 2019 года № 32-7 «О создании согласительной комиссии Совета депутатов городского округа город Шахунья»
Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья                                                                          Р.В.Кошелев
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

 городского округа город Шахунья

от  17 декабря  2020 года № ____
Состав согласительной комиссии:

Представители от  Совета депутатов городского округа город Шахунья:
1. Дахно Олег Александрович - Председатель  Совета депутатов.
2. Ветюгова Жанна Евгеньевна - депутат Совета депутатов.

3. Варакин Павел Сергеевич - депутат Совета депутатов.
Представители от администрации городского округа город Шахунья:
1. Серов Александр Дмитриевич - первый заместитель главы администрации городского округа город Шахунья (по согласованию).
2. Зубарева Марина Евгеньевна - начальник финансового управления администрации городского округа город Шахунья (по согласованию).
3. Калегова Татьяна Викторовна - главный экономист по финансовым вопросам финансового управления (по согласованию).